

Grænseoverskridende offentlig deltagelse - muligheder for indflydelse fra dansk side

De overordnede fysiske planlægningsprocedurer, der er opført på hjemmesiden af delstaten Slesvig-Holsten, påvirker udover mange områder i selve Slesvig-Holsten, også danske regioner nær grænsen. På denne baggrund har du mulighed for at deltage i en grænseoverskridende hørelse for de respektive procedurer.

For at deltage i den grænseoverskridende offentlige deltagelse kan du bruge det foreliggende online-værktøj. Brugen af online-værktøjet kan også ske anonymt uden registrering. Men hvis du vil have flere funktioner, såsom at gemme din mening til senere redigering eller medbestemme andre erklæringer, kan du registrere dig som borgere (registrering som borger [LINK](#)). Institutioner såsom kommuner, foreninger og myndigheder er nødt til at have et brugerkonto på e-forvaltningsportalen "Slesvig-Holsten-Service" for at deltage (registrering som institution [LINK](#)).

Online-metoden gør det muligt at fremstille tekstuelle indvendinger såvel som kommentarer med henvisning til det medfølgende plankort.

På hjemmesiden kan du vælge den ønskede procedure, og indtaste din mening. Nærmere informationer til proceduren finder du i menulinjen under rubrikken "Links".

Online-Beteiligung Landesplanung - Teilaufstellung Regionalplan I, Sachthema Windenergie

VERFAHRENSSCHRITT Abgeschlossen / Abgeschlossen ⓘ	ZEITRAUM 27.12.2016 – 30.06.2017 / 27.12.2016 – 30.06.2017 ⓘ	BEHÖRDE Ministerium für Inneres, ländliche Räume und Integration ⓘ
KURZINFO ⓘ	LINKS ⓘ	AKTUELLE MITTEILUNGEN ⓘ

Alle dele af plandokumenterne, der gør det muligt for dig at estimere de sandsynlige grænseoverskridende virkninger, er blevet oversat til dansk. De kan findes under menulinjen "Planungsdokumente".

Informationen auf Dänisch

Interaktive Karte

Planungsdokumente

Sie können an dieser Stelle Einsicht in die Dokumente des Verfahrens nehmen.

Gesamträumliches Plankonzept zu dem Entwurf der Teilaufstellung des Regionalplans des Planungsraums I (Sachthema Windenergie)

+ Dokument öffnen

Her kan planlægningsdokumenterne downloades som en PDF-fil.

Alle fremsendte tilkendegivelser gennemgås omfattende og medtages i projektets videre proces.

I øjeblikket udføres følgende procedurer i delstaten Slesvig-Holsten:

- ➔ Online-inddragelse i delstatsplanlægningen – delopsætning af regionalplan I – III, emne: Vindenergi.
- ➔ Online-inddragelse – delvis opdatering af delstatsudviklingsplanen (Landesentwicklungsplan, LEP) 2010, emne: Vindenergi.